
Информация о количестве обучающихся,  

прошедших обучение по программе мобильного комплекса 

«Лаборатории безопасности»,  

в образовательных учреждениях города Омска и Омской области  

с 01.01.2021 - 30.06.2021 г. 

 

Муниципалитеты Наименование 

образовательных 

организаций 

Дата Количество 

обучающихся 

г. Омск, КАО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 55 им. Л.Я. 

Кичигиной и В.И. 

Кичигина» 

21.01.2021 

02.03.2021 

24.06.2021 

151 

г. Омск, САО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 111» 

02.02.2021 

25.02.2021 

90 

Омская область, 

Омский район, село 

Розовка 

МБОУ «Розовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

04.02.2021 

22.04.2021 

75 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска «Лицей 

№ 29» 

09.02.2021 

11.05.2021 

118 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска 

«Гимназия № 85» 

11.02.2021 

12.03.2021 

08.06.2021 

136 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 90 имени Д.М. 

Карбышева» 

16.02.2021 

15.04.2021 

03.06.2021 

96 

г. Омск, ОАО БОУ г. Омска 

«Инженерно-

технологический лицей 

№ 25» 

18.02.2021 166 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 113» 

09.03.2021 

06.04.2021 

176 

г. Омск, КАО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 151» 

11.03.2021 

10.06.2021 

120 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 91» 

16.03.2021 

17.06.2021 

176 

г. Омск, ЦАО БОУ г. Омска 

«Гимназия № 62» 

18.03.2021 145 

г. Омск, САО БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 86» 

23.03.2021 16 
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Омская область, 

Омский район, село 

Троицкое 

МБОУ «Троицкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа»  

01.04.2021 146 

г. Омск, ЛАО БОУ г. Омска 

«Гимназия № 76» 

13.04.2021 

29.04.2021 

18.05.2021 

125 

Омская область, 

Крутинский район 

МБОУ «Крутинская 

гимназия» 

27.04.2021 38 

МБОУ «Яманская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

27.04.2021 12 

МБОУ «Китерминская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

27.04.2021 9 

МБОУ «Крутинская 

лицей» 

27.04.2021 43 

МБОУ «Крутинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 2» 

27.04.2021 31 

Омская область, 

Называевский район 

 

МБОУ «Называевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

13.05.2021 78 

МБОУ «Называевская 

Гимназия» 

13.05.2021 66 

МБОУ «Называевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

13.05.2021 55 

Омская область, 

Большереченский 

район 

МБОУ 

«Большереченская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

20.05.2021 265 

г. Омск, КАО Детский сад «Арбуз» 21.05.2021 

09.06.2021 

43 

г. Омск, САО Детский сад «Арбуз» 09.06.2021 64 

г. Омск, САО БОУ г. Омска 

«Гимназия № 12» 

15.06.2021 92 

 ВСЕГО  2532 
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